
Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Miasta Ustroń
Adres artykułu: https://bip.ustron.pl/artykul/308-uchwala-rady-miasta-ustron-z-dnia-22-
kwietnia-2004-r-w-sprawie-nadania-regulaminu-strazy-miejskiej-w-ustroniu

Uchwała Rady Miasta Ustroń z dnia 22 kwietnia
2004 r. w sprawie nadania regulaminu Straży
Miejskiej w Ustroniu.

U c h w a ł a  nr XIX/169/2004
Rady Miasta Ustroń

z dnia 22 kwietnia 2004 r.
w sprawie nadania regulaminu Straży Miejskiej w Ustroniu.

     Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 8 ust.2ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 o
strażach gminnych (Dz.U. nr 123 poz. 779 z późn.zm.)

Rada Miasta Ustroń
uchwala :

§ 1
Nadaje regulamin Straży Miejskiej w Ustroniu, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta i Komendantowi Straży Miejskiej.

§ 3
Traci moc uchwała Rady Miejskiej Uzdrowiska Ustroń nr VI/67/99 z dnia 25 lutego 1999 r. w sprawie
nadania regulaminu Straży Miejskiej w Ustroniu.

§ 4
Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po
upływie 14 dni od daty ogłoszenia.

RADCA PRAWNY                                                                          PRZEWODNICZĄCA RADY
mgr. Teresa Banszel                                                                                Emilia Czembor

 

Metryczka

Opublikował w BIP: Administrator

Data opublikowania: 29.04.2004 11:24

Ostatnio zaktualizował: Administrator

https://bip.ustron.pl/artykul/308-uchwala-rady-miasta-ustron-z-dnia-22-kwietnia-2004-r-w-sprawie-nadania-regulaminu-strazy-miejskiej-w-ustroniu
https://bip.ustron.pl/artykul/308-uchwala-rady-miasta-ustron-z-dnia-22-kwietnia-2004-r-w-sprawie-nadania-regulaminu-strazy-miejskiej-w-ustroniu


Data ostatniej
aktualizacji: 22.06.2004 13:43

Liczba wyświetleń: 2


